כאשר מובהר ליחידה החוקרת שככל שלא תהיה

התפתחות דרמטית בתיק שלא ניתן היה לצפות אותה בשלב זה אתקשה להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת
לצורכי חקירה.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ו, 10/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט